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CATEGORIAS DE BOLSAS DE APOIO A CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO E PESQUISA 
1. RECURSOS DO EDITAL
O presente edital possui valor total de R$ 18.749,74 (dezoito mil, setecentos e quarenta e nova e setenta e quatro centavos) distribuídos da seguinte forma:
I – 06 bolsas para apoio a capacitação, formação e pesquisa nas áreas artístico culturais. No valor de R$ .3.124,95 (três mil, cento e vinte e quatro e noventa e cinco centavos) cada.
2. DESCRIÇÃO DAS CATEGORIAS
O agente cultural poderá concorrer a uma bolsa de R$ .3.124,95 (três mil, cento e vinte e quatro e noventa e cinco centavos) subsídio esse que poderá ser usado para custear capacitações, formações e atividades de pesquisa que façam parte do desenvolvimento artístico e cultural.
3. DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS E VALORES
	
CATEGORIA
	QUANTIDADE
DE VAGAS
AMPLA
CONCORRÊNCIA
	COTAS PARA
PESSOAS
NEGRAS
	COTAS PARA
PESSOAS PCD
	QUANTIDADE
TOTAL DE 
VAGAS
	VALOR MÁXIMO POR
PROJETO
	VALOR TOTAL DA CATEGORIA

	BOLSAS DE APOIO A CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO E PESQUISA
	
04
	
01
	
01
	
06
	
R$ 3.124,95
	
R$ 18.749,74
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